O Decorative Modern composition 186
Jupiter
EE B O
EN Brushed metal fittings, shades - brass, marble. Diffuser of two types: corrugated glass and white matte
acrylic. Light source - LED strip, temperature is 3000K.
DE Gebürstete Metallbeschläge, Farbtöne: Messing, Marmor. Zwei Arten von Diffusoren: geriffeltes Glas
und weißes mattes Acryl. Lichtquelle: Lichtband, Farbtemperatur 3000K.
17 Armatura in metallo opaco, sfumature - ottone, marmo. Diffusore di due tipologie: vetro ondulato e
acrilico bianco opaco. Sorgente luminosa - striscia a LED, temperatura 3000K.
FR Armature métallique mate, teinte : laiton, marbre. Diffuseurs de deux types : verre en relief et acrylique
blanc mat. Source lumineuse : ruban LED, température 3 000 K.
1
1 MOD320WL-L8BS3K
LED 8W 400 Im
t° 3000K >80 Ra 120°
IP 20
2 MOD320WL-L5BS3K
LED 6W 300lm
t° 3000K >80 Ra 120°
IP 20
3 MOD320WL-L10BS3K
LED 10W 11001m
t° 3000K >80 Ra 120°
IP 20
4 r MOD320WL-L12BS3K
LED 12W 13001m
t° 3000K >80 Ra 120°
IP 20
2023 General catalogue 187
MOD320WL-L10BS3K MOD320WL-L8BS3K MOD320WL-L12BS3K MOD320WL-L5BS3K
5 ■
5 ■ MOD320WL-L6BS3K
MOD320WL-L13MR3K
LED 5W 400lm
t° 3000K >80 Ra 120°
IP 20
B24^B